АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013                                         № 2685
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области  от 25.09.2013 № 584 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 485», в целях приведения нормативных правовых актов города Азова в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» изменения, изложив абзац седьмой пункта 1.2 раздела 1 в редакции:
- «участник муниципальной программы – муниципальный орган исполнительной власти города Азова, муниципальное учреждение города Азова, участвующие в реализации одного или нескольких основных мероприятий подпрограммы, мероприятий ведомственной целевой программы, а также государственный внебюджетный фонд, территориальный государственный внебюджетный фонд, иное юридическое лицо, осуществляющие финансирование основных мероприятий подпрограммы, мероприятий ведомственной целевой программы, входящих в состав муниципальных  программ, не являющиеся соисполнителями».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л.

Мэр города                                                                   С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                           В.В. Жук

Постановление вносит

экономический отдел
PAGE